МИНОБРНАУКИ РОССИИ

ТОМСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ПРИКАЗ

27.10.2022 № 1012/ОД

Об объявлении конкурса на приём
в докторантуру ТГУ

В соответствии с Положением о докторантуре в Национальном
исследовательском Томском государственном университете (утверждено Учёным
советом ТГУ от 05 ноября 2014г. протокол № 9)

1. Объявить конкурс на проведение научных исследований и подготовку
диссертации на соискание учёной степени доктора наук по научной специальности
1.6.21. Геоэкология в рамках научно-исследовательской работы «Динамика горных
ландшафтов ледниковых районов Монгольского Алтая в условиях меняющегося
климата» Биологического института.

2. Установить сроки проведения конкурса с 1 ноября 2022 г. по 30 ноября

3. Начальнику управления делами Вельской Е.В. довести настоящий приказ до
сведения директора Биологического института Воробьева Д.С.

4. Контроль за исполнением приказа возлагается на проректора по научной и
инновационной деятельности Ворожцова А.Б.

ПРИКАЗЫВАЮ:

2022 г.

Ректор Э.В. Галажинский

Юна Викторовна Пригодина
529-820
aspirantura@mail.tsu.ru

mailto:aspirantura@mail.tsu.ru